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Prisskjema 
 

Prisskjema fylles ut og inngis sammen med tilbudet ( ex. mva).  

KOSTNADSOVERSLAG         Ex. MVA   

           TOTALT KR                                                                                                      

Spesifikasjon Enhet Mengde Pris/pr Sum pris eks.mva Merknad 

ARBEID VED INNFALLSPORTEN – PORTAL, STI, 
SKIFERPLASS, TAVLER, SPILLGUBBE, SPALTA STI     

Flytting og omlegging           

Fjerning av betongfundament RS       Fjerning og bortkjøring av betongfundamentet fra "Blilyst"-tavla. 

Rydding av veksttorv og buskas m2 122     

Fjerne enkelt-trær, kratt, kantvegetasjon og veksttorv innenfor 
innfallsporten: det området som skal opparbeides med steinheller, 

grusdekke, portal, tavler, skiferheller, installasjon/spillgubbe og spalta sti. 
Veksttorv med røtter skal gjenbrukes til revegetering. 

Avretting/planering m2 122     
Området som skal opparbeides som innfallsport og området med som 

opparbeides som sti. 

Bærelag av knuste 
steinmaterialer, tilført utenfra          

Fk 0/22 mm,  tykkelse 100 mm m2 122     10 cm bærelag under skiferdekke, stenheller og grusdekket. 

Fk 32/64 mm,  tykkelse 200 
mm m2 12     20 cm bærelag under spalta sti. 
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Sidesteiner og spalter på tursti 
(lokal stein, l= 40-60 cm, b=30-
40, h= 30-40) m2 12     

Det skal settes sidesteiner som en ytre ramme for stien fra innfallsport 
mot Børdalsvegen og spalter som deler opp stien i seksjoner i bratt parti. 
Prinsipper for oppdeling er vist i planen, ca. 15 lm sti. Bygges nedenfra og 

opp. Behov for noen større steinheller over grøft mot Børdalsvegen. 

Dekke           

Skiferheller - inkl settesand m2 14     Skiferdekke foran tavler 

Skifer-/stenheller - inkl 
settesand m2 6     

Skifer-/stenheller fra parkeringsplassen og fram til portalen, se 
landskapsplanen. 

Hellene starter ca 3 m inne på p-plasse og går 2,5 m inn til portalen. 

Grusdekke 10-16 mm (ca 10 cm 
tykkelse) m2 95     Toppdekke av grus på arealet rundt skiferdekket og under spillgubben. 

Grusdekke 10-16 mm (ca 10 cm 
tykkelse) m2 14     

Toppdekke av grus på arealet for tursti ca. 1,2 m bred (fra p-plass til 
oppholdsareal, 15 lm). Bredde kan variere litt og trasè kan tilpasses  

naturlig med terrenget for bedre tilgjengelighet (1:15 stigning). 

Spalta sti (grusdekke 10-16 
mm, ca. 15 cm tykkelse) m2 12     

Sidesteiner, spalter med stein og toppdekke av grus i og mellom spaltene 
i de brattere partiene av turstien fra Børdalsvegen opp til oppholdsareal 

med infotavler, jf. prinsipper fra "Stiskolen" til Miljødirektoratet. 

Kanter           

Lauv- og grantrær som skal tas 
vare på RS       

I planen er det vist bjørk, rogn, selje og grantrær som skal beholdes.  
Rundt spillgubben skal bjørker og mauertue tas vare på. Ved tavlene i 

nord er det gran som skal kvistes opp og rogn og selje som skal tas vare 
på.  
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Veksttorv med rotsystem skal 
tas vare på å brukes til 
revegetering av sidekanter til 
tursti og i anleggsområdet RS       

Revegetering må skje fortløpende slik at rotsystemet ikke tørker ut. 
Revegetering med eksisterende veksttorv gjør at innfallsporten raskt blir 

en del av de naturlige omgivelsene. 

Konstruksjoner           

Portal RS       

Grovt pukk fundament (1.2 m dybde) og oppsett; Stolper og raier. Portal 
lages av håndtverker/monteres av entreprenør i samarbeid med 

håndtverker jf. prinsippskisse, rapport, figur 15. 

Spillgubbe RS       

Spillgubbe lages av håndtverker, som en installasjon ved 
informasjonsplassen. Spillgubben skal etableres i tre, og med et 

fundament av grov pukk (ca.1.5 m2) ev. betong som utføres/monteres av 
entreprenør i samarbeid med håndtverker. Masseutskifting under 

konstruksjonen jf. prinsippskisse, rapport, figur 14. 

Tavler           

Infotavler stk 7     

6 kartplakater/temaplakater skal monteres på cortenstål-tavler 
(950x2000x10mm). 1 regelplakat skal monteres på cortenstål-

tavle(750x2000x10 mm).Tavlene er innkjøpt. Fundamentering og oppsett 
av tavler og innkjøp av festebolter inngår i prisen. 

Opplysningsskilt stk 2     
2 stk opplysningsskilt (250x1500x10mm) - fundament, oppsett og 

festebolter inngår i prisen. 

Rigg stk 1     Rigg, oppmøte med utstyr m.m. 
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Sted/dato 

 

 Signatur iht. fullmakt 

   

Stilling  Navn med blokkbokstaver 

 

 


